
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.К. Крупской 

(МБОУ СОШ № 1 им. Н.К. Крупской) 

 

ПРИКАЗ 

 

1 апреля 2022 года  № 100 

 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 1 им. Н.К. Крупской в новой редакции 

  

 

В связи с признанием утратившим силу с 01.04.2022 Примерного 

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, 

находящихся в ведении и подведомственных управлению образования 

Администрации города Нижний Тагил, утвержденного постановлением 

Администрации города Нижний Тагил от 19.04.2017 №  922-ПА (с изм. от 

25.08.2017 № 2068-ПА), и утверждением Примерного положения об оплате 

труда работников муниципальных учреждений, находящихся в ведении и 

подведомственных управлению образования Администрации города Нижний 

Тагил, постановлением Администрации города Нижний Тагил от 20.01.2022 №  

90-ПА, руководствуясь уставом учреждения,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.04.2022 Положение об оплате труда работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 1 им. Н.К. Крупской в новой редакции 

(Приложение).  

2. Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 

им. Н.К. Крупской, утвержденное приказом от 30.06.2017 №299 (с 

изменениями, внесенными приказами от 29.08.2019 №275, от 18.05.2021 №135) 

признать утратившим силу. 

3. Обеспечить Мамоновой Т.В., директору, ознакомление работников 

учреждения с Положением об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 1 им. Н.К. Крупской  в новой редакции (Приложение), 

утвержденным пунктом 1 настоящего приказа, в срок до 10 апреля 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор Т.В. Мамонова 


		2024-03-12T13:52:49+0500
	Мамонова Татьяна Валентиновна




